
strana: 1

č. 8

č. 7

č. 6

č. 5a

č. 5

č. 4

č. 3a

č. 4a

č. 3

č. 2a

Lišáci moto team Fuchs moto team 
Miloš Thér Josef Máslo

a) črn, črv - bíl

Karel Berka *1926 90 (vert.)

Střelecké zápalky Milan Děd HRONOV

a) vícebarevná - bíl

č. 2

č. 1

a) vícebarevná - bíl

Láďo, žij v radosti 1645-2015

“jezdec na motorce v zatáčce" 

a) vícebarevná - bíl

“jezdci na motorkách, vlevo v kruhu
 motorka s číslem 84” (DZ)

a) vícebarevná - bíl

Miloš Mužské křestní jméno

a) črn - bíl

“jezdec na motorce, vlevo stojící 
 mechanik”

Josef Mužské křestní jméno

a) črn - bíl

Dobré zdraví přejí Máslíčka

"Dvě děti sedící u stromu” 

a) črn - bíl

Skřítci z krkonoš

a) črn, hnd, zln - bíl

a) vícebarevná - bíl

a) vícebarevná - bíl

a) vícebarevná - bíl



strana: 2

č. 14a

č. 14

č. 13a

č. 13

č. 12a

č. 11a

č. 11

č. 12

č. 10a

č. 10

Mária Lukášová 1948  2018 (vert.)

a) vícebarevná - bíl

životnímu výročí Ti přeje hodně štěstí
a pevné zdraví deset Máslíček

“foto, bílé vlasy”

a) vícebarevná - bíl

č. 9a

č. 9

a) vícebarevná - bíl

Vzpomínám na všechny... Ruda

“Václav Hybš s orchestrem” (DZ) 

a) vícebarevná - bíl

K životnímu jubileu Ti přejeme zdraví
a mnoho dalších let

a) vícebarevná - bíl

Míro, žij v radosti. Dobré zdraví, dobré
literární nápady, dobré kamarády

a) vícebarevná - bíl

Miroslav Pius 1942-2017

1947 2017 Jan z Kvíčerova

a) črn - bíl

“foto, šedé vlasy”

Vzpomínám na školku... Honza 

a) črn - bíl

Polickému rodákovi kamarádi a přátelé
(DZ)

a) vícebarevná - bíl

a) vícebarevná - bíl

a) črn - bíl

a) vícebarevná - bíl

strana: 3

č. 21a

č. 21

č. 20a

č. 20

č. 19a

č. 18

č. 17

č. 19

č. 16a

č. 16

Krkonoše sněhová mapa Československa

a) vícebarevná - bíl

“foto, běžkyně s číslem 64”

č. 15a

č. 15

a) vícebarevná - bíl

“foto, běžkyně vpravo, červeno-bílý
praporek”

“sportovci jednotlivých zemí s vlajkami” 
(DZ) 

a) vícebarevná - bíl

Bára začala běhat ...

Dva tituly mistra světa ... 

a) vícebarevná - bíl

Bára Jirásková (DZ)

a) vícebarevná - bíl

a) vícebarevná - bíl

a) vícebarevná - bíl

Ke 100. výročí založení společného státu
Čechů a Slováků

a) vícebarevná - bíl

1955-58 1958 60 let 2018

a) črn, hnd - bíl

1950-55 Třídní sraz po šedesáti letech

a) črn - bíl

Přijďte pobejt .... Průzkum “Velké Pláně”

a) vícebarevná - bíl

Expedice AMOR Krkonoše - září 2018

a) vícebarevná - bíl



strana: 4

č. 24a

č. 24

č. 27a

č. 27

č. 26a

č. 25a

č. 25

č. 26

č. 23a

č. 23

85 Ruda Hruška (DZ)

a) vícebarevná - bíl

Oslava narozenin (DZ)

a) vícebarevná - bíl

“lidé sedící u stolu” 

a) vícebarevná - bíl

Hodně úspěšných cest a k tomu pevné
zdraví Ti přejí Věra a Pepík Máslovi

a) vícebarevná - bíl

“taneční pár, žena v bíl-črn šatech”

a) vícebarevná - bíl

“bubeník, harmonikář a zpěvačka”

Jsem, rozená nízkosrbská baronka.

a) vícebarevná - bíl

Pepíkovy zápalky

Hodně úspěšných cest a k tomu pevné
zdraví Ti přejí Věra a Pepík Máslovi

a) vícebarevná - bíl

“taneční pár, žena v hnd-črn šatech”

a) vícebarevná - bíl

a) vícebarevná - bíl

a) vícebarevná - bíl

strana: 5

č. 33a

č. 33

č. 32a

č. 32

č. 31a

č. 30a

č. 30

č. 31

č. 29a

č. 29

70 let se dožívá Kvíčerovský patriot (DZ)

a) vícebarevná - bíl

Hodně zdraví a nálepek, ti do dalších
let přejí, sběratelé z Policka

Miloš čte Marka

a) vícebarevná - bíl

č. 28a

č. 28

a) vícebarevná - bíl

Jirko, díky za přátelství

1945-2020 Kamaráde Vláďo (vert.)

a) vícebarevná - bíl

Pevné zdraví, jako motor z Jawy, ti přejí,
závodníci a přátelé motorizmu

a) vícebarevná - bíl

Milý Michale Přejeme Ti vše nejlepší

a) vícebarevná - bíl

Čtyřicítka,je stáří mládí

„8 osob, 6 stojících a 2 klečící” (DZ)

a) vícebarevná - bíl

Patnáct let spolu

Na shledanou v lepších časech

a) vícebarevná - bíl

Roky,milenky a sklenky vína

a) vícebarevná - bíl

a) vícebarevná - bíl

a) vícebarevná - bíl

a) vícebarevná - bíl

č. 22a

č. 22 Bezpečné šktnutí vám přejí Sběratelé

Vydal Klub sběratelů při Muzeu 
papírových modelů v Polici nad Metují

a) črn, črv - bíl

a) črn - bíl



strana: 6

č. 36a

č. 36

č. 39a

č. 39

č. 38a

č. 37a

č. 37

č. 38

č. 35a

č. 35

85 Kvíčerovské aforismy ze starých
pověstí českých (DZ)

a) vícebarevná - bíl

Libušino proroctví (DZ)

a) črn - bíl

Klub sběratelů Police nad Metují 
31.3.2020

a) vícebarevná - bíl

a) vícebarevná - bíl

Ing. Vladimír Svoboda velkopoříčský
matador

a) vícebarevná - bíl

Svoboďáci, mechanici táta a syn

17. listopadu Čp. 291

a) hnd, žlt - bíl

„jezdec na koni vedle ohrady”

O Horymírovi

a) vícebarevná - bíl

Záměstí Čp. 128 

a) vícebarevná - bíl

a) črn - bíl

a) vícebarevná - bíl

strana: 7

č. 49

č. 48

č. 47

č. 46

č. 45

č. 43

č. 42

č. 44

č. 41a

č. 41

„dvě látková srdíčka, větvička bílých
květů”

a) vícebarevná - bíl

„dřevěné kolečko s polštáři a pohlavníky”

Čičko dočkaj! Dám ti paštičku...

a) vícebarevná - bíl

č. 40a

č. 40

a) vícebarevná - bíl

Zmizelá Police nad Metují + 2020

„dva polštáře, peřina, snítka bílých květů”

a) vícebarevná - bíl

„modrá lahev, 2 sklenky, dřevěná 
přepravka”

a) vícebarevná - bíl

„pruhované látky, přes větvička bílých 
květů”

a) vícebarevná - bíl

„pekáč s buchtami, mdr ubrousky”

„črv pruhovaný ubrus, váza, 
dvě skleněné misky”

a) vícebarevná - bíl

K životnímu výročí 75. let ti přeje hodně 
štěstí a pevné zdraví deset Máslíček.

a) vícebarevná - bíl

„žehlička, člunek, nůžky”

a) vícebarevná - bíl

a) hnd, žlt - bíl

a) vícebarevná - bíl

a) vícebarevná - bíl

č. 34a

č. 34 „oráč s koněm, v pozadí Praha”

O Přemyslovi

a) vícebarevná - bíl

a) črn - bíl

Klub sběratelů Police nad Metují 
17.10.2020

Klub sběratelů Police nad Metují 
27.3.2021



strana: 8

č. 54

č. 53a

č. 58

č. 57

č. 56

č. 55

č. 54a

č. 55a

č. 53

č. 52

„tři osoby u stolu před domem”

a) hnd, okr - bíl

České kvarteto, které hrálo ve složení

a) črn - bíl

Hanuš Wihan (DZ)

a) črn - bíl

Hanuš Wihan (1855-1920) (DZ)

a) črn, hnd - bíl

textil Zítka www.textilzitka.cz

„čtyři osoby s houslemi”

a) hnd, svhnd - bíl

a) črn - bíl

a) hnd, okr - bíl

a) vícebarevná - bíl

strana: 9

č. 68

č. 67a

č. 67

č. 66

č. 65a

č. 64

č. 63

č. 65

č. 62

č. 61

70 let se dožívá Kvíčerovský patriot (DZ)

a) vícebarevná - bíl

Klub sběratelů Police nad Metují 
30.10.2021

a) vícebarevná - bíl

č. 60

č. 59

a) vícebarevná - bíl

a) vícebarevná - bíl

Zdeněk Horák 70

a) vícebarevná - bíl

Hotel Ostaš (budova)

a) vícebarevná - bíl

Hotel Ostaš Police nad Metují

Hotel Ostaš (budova a interiér)

a) vícebarevná - bíl

a) vícebarevná - bíl

a) vícebarevná - bíl

a) vícebarevná - bíl

a) vícebarevná - bíl

a) črn, črv - bíl

č. 51

č. 50 „mělký a hluboký talíř, ubrousek,
srdíčko”

„tři sáčky s mdr stuhou, řehtačka, nůžky”

a) vícebarevná - bíl

a) vícebarevná - bíl

„pekáč s buchtami, mdr ubrousky”

„konvice a dva šálky”

“dva polštáře, peřina, snítka bílých květů”

“prkénko, nůž, miska s paprikami”

„žehlička, člunek, nůžky”

„stůl, misky, talíře, ratanová židle”

„talíř, krajíc, sklenice s džemem”

a) vícebarevná - bíl

a) vícebarevná - bíl

Klavíristka Josefína Mildnerová-
Strengová

„črv pruhovaný ubrus, váza, 
dvě skleněné misky”

textil Zítka www.textilzitka.cz



č. 71

č. 70a

č. 74

č. 73a

č. 73

č. 72

č. 71a

č. 72a

č. 70

č. 69a

„velký strom, postavy po stranách” (vert.)

a) vícebarevná - bíl

Kvíčerovská sirka do 9 let 1. místo (DZ)

a) črn, hnd, okr - bíl

„holčička ve fialovém, psík” (vert.)

a) vícebarevná - bíl

Kvíčerovská sirka do 9 let 3. místo

a) črn, hnd, okr - bíl

Naši sponzoři

„strom s hvězdou, domy v pozadí” (DZ)

a) vícebarevná - bíl

a) črn, hnd, okr - bíl

a) vícebarevná- bíl

a) vícebarevná - bíl

strana: 11

č. 80

č. 79a

č. 79

č. 78a

č. 78

č. 77

č. 76a

č. 77a

č. 76

č. 75a

Vánoce v Kvíčerově (dvě veverky)

a) vícebarevná - bíl

Kvíčerovská sirka Gabriela Maršíková

a) črn, hnd, okr - bíl

č. 75

č. 74a

a) črn, hnd, okr - bíl

a) vícebarevná - bíl

Stěny nad Panovou cestou

a) vícebarevná - bíl

Kvíčerovská sirka do 13-15 let 2. místo

a) črn, hnd, okr - bíl

„strom uprostřed, věž radnice vlevo” (vert.)

Kvíčerovská sirka do 13-15 let 3. místo

a) črn, hnd, okr - bíl

a) vícebarevná - bíl

a) črn, hnd, okr - bíl

a) črn, hnd, okr - bíl

a) vícebarevná - bíl

a) vícebarevná - bíl

č. 69

č. 68a 1945-2020 Kamaráde Vláďo

Kubb klub Police n. Met.

a) vícebarevná - bíl

a) črn - bíl

„črv dům, žlt obloha”

Kvíčerovská sirka do 10-12 let 2. místo

“zln ráva, bílý kopec, kometa na obloze”

Kvíčerovská sirka do 10-12 let 3. místo

„interiér, tři okna, stromek, stůl” (DZ)

Kvíčerovská sirka do 13-15 let 1. místo
(DZ)

Kvíčerovská sirka do 10-12 let 1. místo
(DZ)

a) črn, hnd, okr - bíl

a) vícebarevná - bíl

Kvíčerovská sirka do 9 let 2. místo

„radnice, vpravo hořící svíčka” (DZ)

„větvička s pěti črv kouličkami”

strana: 10



č. 86

č. 85

č. 91

č. 90

č. 89

č. 87a

č. 87

č. 88

č. 84

č. 83

Oldřich Jenka (1950) (DZ)

a) črn - bíl

Stěny, nad Panovou cestou (DZ)

a) vícebarevná - bíl

Klub sběratelů Police nad Metují 
26.3.2022

a) vícebarevná - bíl

Břízky u cesty

a) vícebarevná - bíl

Stěny, nad Panovou cestou

Ledopády foto Oldřich Jenka (DZ)

a) vícebarevná - bíl

a) hnd, okr - bíl

a) vícebarevná - bíl

a) vícebarevná - bíl

č. 82

č. 81 Teplice, Vlčí rokle

Stěny, Kovářova rokle

a) vícebarevná - bíl

a) vícebarevná - bíl

Cesta vesnicí

Zimní krajina

a) vícebarevná - bíl

a) vícebarevná - bíl

Nádražní čp. 79

Pohled na Ostaš

strana: 12


	Stránka 1
	
	Stránka 1

	
	Stránka 1


